
REPUBUKA E SHQ!PERISE 

BASHKIA E OYTETIT 

KOR<;::E 


VENDIM 

Nr 58 date 5./0 2011 

Per strehimin e familjeve qe banojne ne mjediset e ish repartit 741. 

Keshilli I Bashkise Koree pasi mori ne shqyrtim relaeionin e paraqitur nga komisioni I 
strehimit dhe Drejtoria luridike,bazuar ne neni 32 I ligjit 8652,date 31.07.2000"Per 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore",ligjin nr.9232,date 13.05.2004"Per 
programet sociale per strehimin e banoreve te zonave urbane"si dhe V.K.M. nr.726,date 
28.05.2008"Per transferimin ne pronesi nga Ministria e Brendeshme,Bashkise Koree te 
objektit "ish reparti 741"dhe per nje ndryshim ne Vendimin nr.250,date 24.03.2003 te 
Keshillit te Ministrave"Per miratimin e listes te iventarit te pronave te paluajteshme 
shteterore,te eilat I kalojne ne pergjegjesi administrimi Ministrise se Rendit Publik,si dhe 
mbas diskutimeve te keshilltare 

VENDOSI 

l.Te strehoje familjen Florenca Llazi Gaqollari 

2. Kjo familje do ti neneshtrohet te gjitha dispozitave te ligjit 9232,date 13.05.2004"Per 
Programet sociale p,er strehimin e banoreve te zonave urbane"dhe akteve nenligjore ne 
zbatim te tij. \ 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Soeiale dhe Strehimit 
(Sektori I Administrimit te Nevojave per Strehim) dhe Drejtoria Juridike. Dixh
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